
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

                                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

«29» серпня 2024року                                                                                                  № 989-VIII 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги  

малозабезпеченим верствам населення 

 

      Відповідно до ст.ст. 64, 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Закону України «Про Державний бюджет України», соціальної цільової Програми 

«Милосердя в дії» Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району 

Одеської області на 2022-2025 роки в новій редакції, затвердженої рішенням Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області від 09 лютого 2024 року №849-VІІІ, 

враховуючи Протоколи засідання комісії з питань надання матеріальної грошової допомоги 

мешканцям територіальної громади Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області №33 від 22.07.2024 року,№ 35 від 26.08.2024 року , висновки та 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань бюджету, банківської діяльності, 

фінансово – економічних питань та питань регуляторної політики,  Лиманська селищна рада   

 

 

В И Р І Ш И Л А:    

 

      1. Надати одноразову матеріальну допомогу малозабезпеченим верствам населення                   

( додаток №1). 

      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики. 

 

 

     Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення Лиманської селищної ради 

№989 - VІІІ від 29.08.2024 року 

Список малозабезпечених верст населення, яким надається одноразова матеріальна 

допомога 

№ 

з/п 

ПІБ Адреса Допомога Сума ,    

грн 

1 Кудін Віктор Володимирович село 

Виноградівка  

у зв’язку з пожежею ( 

пошкоджені   дахи будівлі 

та господарських споруд , 

легковий автомобіль) 

15000 

2 Новіков Сергій Юрійович с.Кучурган  у зв’язку з пошкодженням 

даху після бурі вія 

2500 

3 Підгірна Майя Михайлівна с.Щербанка  на лікування 3000 

4 Абрамова Альона Ігорівна селище 

Лиманське    

у зв’язку з пожежею ( 

пошкоджені   дахи будівлі 

та господарських споруд ) 

25000 

5 Мадані Ірина Борисівна село Степове   на поховання чоловіка 

Маклашевського Григорія 

Олексійовича 1983 року 

народження, який помер 

28.06.2024 року 

2361 

6 Денисова Людмила Сергіївна селище 

Лиманське    

у зв’язку з проведеними 

операціями та 

післяопераційною 

реабілітацією 

2500 

7 Бєдрій Валентина Іванівна село 

Виноградівка  

На  проведення операції 2000 

8 Драгомир Тетяна Семенівна селище 

Лиманське     

у зв’язку з довготривалою 

хворобою 

3000 

9 Попов Михайло Михайлович селище 

Лиманське      

у зв’язку з довготривалою 

хворобою 

3000 

    58361 

 

 

 

 

 

 

 


